
 
 

DAUGAVPILS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS IESTĀDE 

DAUGAVPILS FUTBOLA SKOLA 
Reģ.Nr. 90010967169, Juridiskā adrese: Kandavas iela 17A, Daugavpils, LV-5401, 

Faktiskā adrese: Stadiona iela 1, Daugavpils, LV-5401, telefons 26862429 

Valsts kase, norēķinu konts: LV34TREL980200309200B 

e-pasts: dfs@daugavpils.edu.lv, mājas lapa: www.daugavpils.lv 

____________________________________________________________________________ 
 

Daugavpilī 

 

 

APSTIPRINĀTS 

Ar Daugavpils Futbola skolas 
28.01.2025. rīkojumu Nr.1.15/8 

“Par noteikumu apstiprināšanu” 

 

 

DAUGAVPILS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS IESTĀDES 

“DAUGAVPILS FUTBOLA SKOLA” 
 

KĀRTĪBĀ KĀ DAUGAVPILS FUTBOLA SKOLAS DIREKTORS 

VAI VIŅA PILNVAROTA PERSONA PIEPRASA 

UZRĀDĪT UN PĀRBAUDA IZGLĪTOJAMĀ PERSONĪGĀS MANTAS, 

KĀ ARĪ IEROBEŽO IZGLĪTOJAMĀ PĀRVIETOŠANOS 
 

 
Izdoti saskaņā ar Izglītības likuma 14.panta 

 21.,21.2. un 21.3. punktiem, 

un saskaņā ar grozījumiem Ministru kabineta 2023.gada 22.augusta 

 noteikumos Nr.474 "Kārtība, kādā nodrošināma izglītojamo profilaktiskā 

 veselības aprūpe, pirmā palīdzība un drošība izglītības 

 iestādēs un to organizētajos pasākumos" 

 

 

I Vispārīgā informācija 

 

1. Daugavpils valstspilsētas pašvaldības iestādes “Daugavpils Futbola skola” direktors 

nosaka un nodrošina informēšanu par pilnvarotām personām, kurām un kādā veidā ir jāziņo, ja 

tiek saņemta informācija vai rodas aizdomas, ka izglītojamais ienesis izglītības iestādē, tās 

teritorijā vai izglītības iestādes organizētajos vai atbalstītajos pasākumos bīstamas vielas un 

priekšmetus.  

2. Ja ir informācija vai rodas aizdomas, ka izglītojamais ienesis izglītības iestādē, tās 

teritorijā vai izglītības iestādes organizētajos vai atbalstītajos pasākumos bīstamas vielas un 

priekšmetus, izglītības iestādes darbinieks vai izglītojamais nekavējoties par to informē direktoru 

vai viņa pilnvarotu personu.  Gadījumā, ja nepieciešams rīkoties nekavējoties, izglītojamais par 

minēto informāciju vai aizdomām informē jebkuru izglītības iestādes darbinieku, kurš 

nekavējoties par to informē direktoru vai viņa pilnvarotu personu. 

http://www.daugavpils.lv/


2 

3. Pēc šo noteikumu 2. punktā noteiktās informācijas saņemšanas un izvērtēšanas 

direktors vai viņa pilnvarota persona pieņem lēmumu ierobežot izglītojamā pārvietošanos, 

pieprasīt uzrādīt un pārbaudīt viņa  personīgās mantas. Par minēto lēmumu informē izglītojamo, 

tostarp izskaidrojot pārvietošanās ierobežojuma  būtību un norādot atrašanās vietu, kā arī aicina 

viņu uzrādīt personīgās mantas. 

4. Izglītības iestādes direktors vai viņa pilnvarota persona, nodrošinot izglītojamā 

privātumu, vēl vismaz viena izglītības  iestādes darbinieka klātbūtnē pārbauda izglītojamā 

uzrādītās personīgās mantas. 

5. Ja izglītojamā uzrādīto personīgu mantu pārbaudes laikā tiek konstatēts, ka 

izglītojamais ienesis bīstamas vielas un priekšmetus, direktors vai viņa pilnvarota persona informē 

par to pašvaldības policiju vai Valsts policiju un nepilngadīgā izglītojamā vecākus, kā arī pēc 

nepieciešamības pašvaldības sociālo dienestu un dibinātāju, nodrošina pie izglītojamā atrasto 

bīstamo vielu un priekšmetu izņemšanu un uzglabāšanu, kā arī izglītojamā uzraudzību līdz 

pašvaldības policijas vai Valsts policijas ierašanās brīdim. 

6. Par šo noteikumu 5. punktā izglītojamā uzrādīto personīgo mantu pārbaudes rezultātu 

direktors vai viņa pilnvarota persona sastāda aktu – 2 eksemplāros. Vienu akta eksemplāru izsniedz 

izglītojamam vai nepilngadīgā izglītojamā vecākiem, otru – uzglabā izglītības iestādē. 

7. Šo noteikumu 6. punktā minētais akts ir neatņemama šo noteikumu sastāvdaļa. 

8. Ja izglītojamais nepiekrīt uzrādīt savas personīgās mantas, direktors vai viņa pilnvarotā 

persona informē izglītojamo vai nepilngadīgā izglītojamā vecākus par šo noteikumu 9. punktā 

noteiktu rīcību. 

9. Ja pēc šo noteikumu 8. punktā minēto darbību veikšanas izglītojamais vai nepilngadīgā 

izglītojamā vecāki nepiekrīt izglītojamā personīgo mantu uzrādīšanai un pārbaudei, vadītājs vai 

viņa pilnvarota persona informē pašvaldības policiju vai Valsts policiju un nodrošina izglītojamā 

uzraudzību līdz tās ierašanās brīdim. 

10. Šie noteikumi stājas spēkā 2025.gada 1.februārī. 

  



3 

Daugavpils valstspilsētas pašvaldības iestādes “Daugavpils Futbola skola” 

 

A K T S 

  

 20____.gada ____.___________ plkst.__________. Daugavpils Futbola skolas telpās  

 

(nomātajās telpās) pēc adreses____________________________________________________ . 

 

Daugavpils Futbola skolas sekojošu darbinieku klātbūtnē: 

 

 

(Darbinieka amats, Vārds, Uzvārds) 

 

 

(Darbinieka amats, Vārds, Uzvārds) 

 

 

(Darbinieka amats, Vārds, Uzvārds) 

 

tika pārmeklētas Daugavpils Futbola skolas 

audzēkņa______________________________________________________________________ 
                                                                       (Audzēkņa Vārds, Uzvārds, Dzimšanas gads) 

personīgās mantas. 

 
Pārbaudes veikšanas 

mērķis________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

Audzēkņa personīgo mantu pārbaudes laikā tika konstatēts ______________________________ 

 

 

 

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________ 



4 

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________ 

 

Daugavpils Futbola skolas direktora vai viņa pilnvarotas personas turpmākā rīcība, balstoties uz 

personīgo mantu pārbaudē konstatēto:  

 

 

 

 

 

 

 

 

Daugavpils Futbola skolas izglītojamā rakstisks paskaidrojums par viņa personīgo mantu 

pārbaudes laikā konstatēto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ar akta saturu iepazinos. 

Audzēkņa Vārds, Uzvārds, 

paraksts_______________________________________________________________________ 

 

 

 

(Darbinieka amats, Vārds, Uzvārds, Paraksts) 

 

 

(Darbinieka amats, Vārds, Uzvārds, Paraksts) 

 

 

(Darbinieka amats, Vārds, Uzvārds, Paraksts)
 
 


